

Tømremester Hans Kirk Randers A/S

Bøsbrovej 102, 8940 Randers SV

CVR-nr. 17 26 03 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2026.

Claus Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Hans Kirk Randers A/S Bøsbrovej 102 8940 Randers SV
	Telefon: 86 42 85 60 Hjemmeside: www.hans-kirk.dk
	CVR-nr.: 17 26 03 75 Stiftet: 1. september 1993 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
Bestyrelse	Pia Tromholt Kirk Claus Kirk Jørn Tromholt Christensen
Direktion	Claus Kirk, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	C. Kirk Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt dermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.444.770 kr. mod 7.600.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.023.265 kr. mod 978.304 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	7.444.770	7.600.531
1 Personaleomkostninger	-5.659.049	-5.866.356
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-466.852	-501.325
Driftsresultat	1.318.869	1.232.850
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.420	65.456
Andre finansielle indtægter	8.054	12.173
Øvrige finansielle omkostninger	-38.229	-21.902
Resultat før skat	1.315.114	1.288.577
2 Skat af årets resultat	-291.849	-310.273
Årets resultat	1.023.265	978.304
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-476.735	-1.021.696
Disponeret i alt	1.023.265	978.304

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.199.381	2.211.803
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.950.471</u>	<u>2.353.901</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.149.852</u>	<u>4.565.704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.149.852</u>	<u>4.565.704</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	0	2.699.000
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>27.500</u>	<u>25.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>27.500</u>	<u>2.724.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.794.131	3.641.872
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	810.954	1.578.988
Andre tilgodehavender	<u>32.035</u>	<u>25.566</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.637.120</u>	<u>5.246.426</u>
Likvide beholdninger	<u>736.630</u>	<u>24.863</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.401.250</u>	<u>7.995.289</u>
Aktiver i alt	<u>8.551.102</u>	<u>12.560.993</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.110.949	4.587.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.110.949</u>	<u>7.087.684</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	454.761	441.366
Hensatte forpligtelser i alt	<u>454.761</u>	<u>441.366</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.234.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.111.486	1.013.153
Anden gæld	873.906	784.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.985.392	5.031.943
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.985.392</u>	<u>5.031.943</u>
Passiver i alt	<u>8.551.102</u>	<u>12.560.993</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	5.609.380	1.400.000	7.509.380
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.021.696	2.000.000	978.304
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	4.587.684	2.000.000	7.087.684
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-476.735	1.500.000	1.023.265
	500.000	4.110.949	1.500.000	6.110.949

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.871.417	3.865.707
Pensioner	1.436.815	1.638.990
Andre omkostninger til social sikring	108.240	99.583
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>242.577</u>	<u>262.076</u>
	<u>5.659.049</u>	<u>5.866.356</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>15</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	278.454	276.298
Årets regulering af udskudt skat	<u>13.395</u>	<u>33.975</u>
	<u>291.849</u>	<u>310.273</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Tryk garanti har afgivet arbejdsgarantier med 1.857 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Kirk Holding A/S, CVR-nr. 30 98 55 83, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
